VALUE Support PC, télescopique, pivotant

Numéro d'article 17.99.1502 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 17.99.1502

EAN (piece unique) 7630049610576

Support PC a fixer sous le bureau, pour plus d'espace sur votre poste de travail -
réglable en hauteur et en largeur, pivotable sur 360° !

* Permet de gagner de la place

» Construction métallique solide, pivot a 360°, télescopique de 13 cm

* A fixer sous le bureau (minimum d'épaisseur de 15 mm), vis non comprises
* Charge : 30 kg

* Réglage en hauteur par paliers : 357 / 457 / 507 / 557 mm

» Réglage en largeur : 123 - 253 mm

» Télescopique : oui

* Pivot a 360°

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Meubles bureau

Types de produits Support pour unités centrales
Couleur noir

Capacité de poids 30 kg

maximale

Fixation sous la table

Longueur maximale du Hauteur du PC: 357 /457 / 507 / 557 mm
bras



Possibilité de réglage
Groupe de matériaux
Particularités techniques
Poids

Hauteur du colis

Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Jauge a ressort réglable
métal

Largeur du PC: 123 - 253 mm
4210.5¢g

550 mm

270 mm

250 mm

5.9 kg



